

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Canalizarea K1. Cladire cu gratare. (poz. 1)

Valoarea de deviz 1 377,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	42,40 14,41	84,80 28,83
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	0,200	4,60 4,60	0,92 0,92
3	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	22,48 14,41	44,96 28,83
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	708,57 106,67	708,57 106,67
5	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, (Sifon avind diametrul de 50 mm)	buc	1,000	107,97 12,69	107,97 12,69

1	2	3	4	5	6	7
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc	1,000	55,26 13,26	55,26 13,26

		Total	lei	1 002,48
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	43,02
		Transpotare materialelor	2,00 %	16,23
		Total	100,00 +	1 061,73
		Cheltuieli de regie	6,00 %	63,70
		Total	100,00 +	1 125,43
		Beneficiu de deviz	2,00 %	22,51
		Total	100,00 +	1 147,94
		TVA	20,00 %	229,59
		1 377,53		
		Total deviz: Inclusiv salariu		191,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia statiei de epurare a apelor uzate din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Canalizarea K1. Cladire cu gratare. (poz. 1)

Valoarea de deviz 1 377,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,316	57,66	191,20
Total manopera						191,20

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,084	8,61	0,72
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,058	18,00	1,04
3.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	10,00	6,00
4.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	2,060	27,00	55,62
5.	2523156721015C50	Cot d 50 mm	buc	2,000	7,50	15,00
6.	2523156721037S50	Sifon d 50 mm	buc	1,000	95,00	95,00
7.	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	490,00	494,90
8.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	50,00	50,00
9.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	35,00	35,00
10.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	8,00	16,00
11.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,000	42,00	42,00
Total materiale de construcții						811,28
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	1 002,48
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	43,02
Transpotare materialelor	2,00 %	16,23
Total	100,00 +	1 061,73
Cheltuieli de regie	6,00 %	63,70
Total	100,00 +	1 125,43
Beneficiu de deviz	2,00 %	22,51
Total	100,00 +	1 147,94
TVA	20,00 %	229,59

Total deviz:

1 377,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reconstructia statiei de epurare a apelor** **Investitor**
uzate din or. Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			42,40 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d 50 mm	m	1,0300	27,00	27,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	18,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	8,61	0,10
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,60 4,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,60
3	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			22,48 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2523156721015C 50	Cot d 50 mm	buc	1,0000	7,50	7,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	18,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	8,61	0,20
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			708,57 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	490,00	494,90
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	50,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	10,00	6,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	8,00	16,00
5	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, (Sifon avind diametrul de 50 mm)	buc			107,97 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2523156721037S 50	Sifon d 50 mm	buc	1,0000	95,00	95,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	18,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	8,61	0,10
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc			55,26 13,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	42,00	42,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.